
PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO
PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

KLAIPĖDOS PRIEŠGAISRINĖS GELBĖJIMO VALDYBOS
SKUODO PRIEŠGAISRINĖ GELBĖJIMO TARNYBA

Biudžetinė įstaiga, Švitrigailos g. 18, LT-03223 Vilnius. 
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601311

Tarnybos duomenys. P. Cvirkos g. 14, LT-98115 Skuodas, tel. (8 440) 69 761, el. p. skuodas.pgt  @vpgt.lt  

Skuodo rajono savivaldybės merui
Skuodo rajono savivaldybės administracijos 
direktoriui
Skuodo rajono savivaldybės tarybai

2021-05- Nr. 

DĖL AUTONOMINIŲ DŪMŲ DETEKTORIŲ

         Pranešame Jums, kad Skuodo rajone per paskutinius penkerius metus iki šios dienos gaisruose
yra žuvę 7 žmonės, 9 traumuoti.  Dažniausia tokiu gaisrų priežastis  yra neatsargus rūkymas bei
neatsargus elgesys su ugnimi ir pagrinde žmonės žūva miegodami. Dauguma šių skaudžių nelaimių
būtų galima išvengti, jei gyvenamosiose patalpose būtų įrengti autonominiai dūmų detektoriai, kurie
kilus gaisrui praneštų apie jį dar pirminėje gaisro stadijoje ir pažadintų miegančius žmones.
     Skuodo priešgaisrinė gelbėjimo tarnyba,  kontroliuodama,  kaip Skuodo rajono savivaldybės
teritorijoje yra laikomasi teisės aktų reikalavimų, užtikrinančių gaisrų prevenciją bei užkirsti kelią
galimoms  žmonių  žūtims,  surinko  informaciją  apie  gyvenamų  būstų  savivaldybės  teritorijoje
priešgaisrinę būklę, kuriuose gyvena asmenys, gaunantys socialines paslaugas. Nustatyta, kad yra
net   90 gyvenamųjų būstų, kuriuose nėra sumontuotų dūmų signalizatorių.
    Šiais  metais  mūsų  tarnyba  jau  sumontavo  20  autonominių  dūmų  signalizatorių,  gautų  iš
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamento prie Vidaus reikalų ministerijos. Šis kiekis nėra
pakankamas vykdyti prevencinę veiklą Skuodo rajono savivaldybės teritorijoje. 
       Prašome skirti lėšų ir įsigyti 80 autonominių dūmų detektorių, kurių bendra kaina būtų apie 600
- 800 eurų, kad galėtumėte užtikrinti gaisrų prevenciją bei užkirsti kelią galimoms žmonių žūtims.
Minėtus  detektorius  sumontuoti  patalpose  padėtų  mūsų  tarnybos  specialistai  bei  paaiškintų
gyventojams, kaip juos eksploatuoti.  
      Apie numatomus priimti  ar priimtus sprendimus prašome informuoti Skuodo priešgaisrinę
gelbėjimo tarnybą.

Viršininkas Vaclovas Kirsenka

Dokumento originalas nebus siunčiamas.

Dainora Naujokienė, tel. (8 440) 69764, el.p. dainora.naujokiene@vpgt.lt

mailto:skuodas.pgt@vpgt.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas
prie Vidaus reikalų ministerijos, Švitrigailos g. 18, LT-
03223 Vilnius, Lietuva (2021-05-14  11:56:50)

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl autonominių dūmų detektorių

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-05-14 Nr. 9.4-3-1172

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ineta Kumpienė, Administratorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-14 09:45:36 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-C

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-14 09:45:43 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-20  14:05:10–2022-02-19  14:05:10

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Vaclovas Kirsenka, Viršininkas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-05-14 10:31:22 (GMT+03:00)

Parašo formatas Xades-T

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-05-14 10:31:38 (GMT+03:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją ADIC CA-B,Asmens dokumentu israsymo centras prie
LR VRM,2.5.4.97=#1609313838373738333135,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2019-02-08  09:35:30–2022-02-07  09:35:30

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v11.0.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
05-14  11:56:50)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2021-05-14  11:56:50 atspausdino Ineta Kumpienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


